

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE CRT

I.D.: 104691191

Data publicarii 22.10.24 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 2.770,71 RON - 2.770,71 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 AMESTEC MEXICAN 2.5KG UV Buc 2,00 24,95500 49,91000 2 ARDEI KAPIA CALI RO Kg 3,66 9,63388 35,26000 3 CARTOFI CAL I RO Kg 59,36 2,38538 141,60000 4 CASTRAVETI MURATI YUNUS 720G Buc 24,00 5,13750 123,30000 5 CEAI AFINE 40G FARES Buc 2,00 3,39500 6,79000 6 CEAI FRUCTELE CARPATILOR FARES Buc 8,00 3,39500 27,16000 7 CEAPA CAL I RO Kg 30,00 2,93567 88,07000 8 CIUPERCI TAIATE 500ML YUNUS Buc 16,00 7,52313 120,37000 9 FIVE SMANTANA 32% 900G GAL Buc 2,00 22,38500 44,77000 10 FORMA TOAST AROMA EDAM 200G VIOTROS Buc 1,00 4,22000 4,22000 11 GRIS RAFTUL BUNICII 0.5KG Buc 12,00 2,79833 33,58000 12 HOCHLAND BRANZA TOPITA FELII FAMILY PACK SMANTANA 280G Buc 3,00 11,74333 35,23000 13 HOCHLAND BRANZA TOPITA TRIUNGHI FAMILY PACK SMANTANA 280G Buc 1,00 11,74000 11,74000 14 HOCHLAND CASCAVAL MASTERCHEESE Kg 4,02 30,73383 123,55000 15 LAMAI CAL I ARGENTINA Kg 1,42 7,33803 10,42000 16 MAIONEZA OLYMPIA FLACON 500G Buc 6,00 6,33000 37,98000 17 OREZ DERONI V. 1KG (10) Bax10 1,00 63,39000 63,39000 18 OTET OLYMPIA 1L (6) Bax6 5,00 17,89000 89,45000 19 OU ALIMENTAR (categoria M/L) 30/COFRAG Buc 5,00 20,00000 100,00000 20 PIKANT FIX DULCE-ACRISOR 100G DR. OETKER (25) Buc 10,00 2,47700 24,77000 21 PRODLACTA LAPTE UHT 3.5% 1L/CT Buc 12,00 6,51417 78,17000 22 PULPE INFERIOARE EUROPA (COPANELE) 10KG/BAX Bax 3,00 95,41333 286,24000 23 PULPE PUI FARA SPATE EUROPA 15KG/BAX Bax 2,00 162,38500 324,77000 24 SPAGHETE CU OU 520G MONTE B